广西壮族自治区亚热带作物研究所

2016年公开招聘面试通知
根据自治区人力资源和社会保障厅《关于进一步规范区直事业单位公开招聘工作的通知》（桂人社办发[2013]135号）、《广西壮族自治区事业单位公开招聘工作人员面试工作规则（试行）》（桂人社发〔2012〕79号）、《关于下达2016年区直事业单位公开招聘计划的通知》（桂人社事业增字〔2016〕52号）等文件有关要求，以及《广西壮族自治区亚热带作物研究所2016年公开招聘工作人员公告》，共有16人通过面试资格审查（面试名单见附表）。现将面试的有关事项通知如下：
一、面试时间：
面试时间安排在2016年9月29日，请各考生准时参加。（面试时间见附表）
二、面试地点：广西南宁市邕武路22号，广西壮族自治区亚热带作物研究所2号楼513室。
三、领取准考证：参加面试人员请携带本人身份证等相关证件原件于9月28日下午18:00前(上班时间)到广西壮族自治区亚热带作物研究所2号楼403室领取准考证。
四、面试注意事项
1、参加面试人员请携带本人身份证、准考证原件准时参加。
2、面试前请认真阅读“考生须知”。
以上如有不明之处请及时与我所联系，联系电话：0771-2539081。
特此通知
附件：2016年公开招聘面试人员名单

广西壮族自治区亚热带作物研究所

2016年9月23日
PAGE
- 2 -